
ZARZĄDZENIE Nr Og.0050.231.2020 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Dobrego Miasta. 

 

Na podstawie art.26 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r.,  poz.713, z późn. zm.) w związku z art.4 ust.1 pkt.2 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz.1282) oraz art.68 § 1 oraz § 11 i art.682 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. 

– Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1320 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam, że w Gminie Dobre Miasto będzie jeden Zastępca Burmistrza. 

 

§ 2. 

 

Na czas trwania kadencji 2018 – 2023, z dniem 01 stycznia 2021 r.,  na 

stanowisko Zastępcy Burmistrza Dobrego Miasta powołuję Pana Janusza 

Filipkowskiego. 

 

§ 3. 

 

Wygaśnięcie mandatu Burmistrza przed upływem kadencji jest równoznaczne 

z odwołaniem  Zastępcy Burmistrza. 

 

§ 4. 

 

Wysokość wynagrodzenia Zastępcy Burmistrza zostanie ustalona oddzielnym 

dokumentem. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Dobrego Miasta 

          /-/ Jarosław Kowalski 


